
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fis. n ;

PORTARIA N° 12.910

PAULO CÉSAR NEIVIE, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, a Sra. 
Flávia Cabricla da Costa Rosa Silva, Rg: 29.961.964-3, para ocupar o cargo 
de Assessor de Imprensa, Nível "7E”, em Comissão, lotado na Secretaria de 
Governo desta Prefeitura Municipal;

Nomear, a partir de 01 de Março de 2005, o Sr. 
Renato de Aquino Almeida, Rg: 13.487.848-6, para ocupar o cargo de 
Diretor, Nível M7E", em Comissão, lotado no Setor de Pavimentação da 
Subsecretária de pavimentação da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, 
Habilitação e Obras desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

- c  '

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. dE o LTVe Ír V PER EIR A
S ecre tá ria  A d jun ta  de  Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra


